

# StartupBirds ApS

Søborg Hovedgade 21, 1 tv  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/03/2019**

---

**Simon Ishøi-Faerstain**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

StartupBirds ApS  
Søborg Hovedgade 21, 1 tv  
2870 Dyssegård

e-mailadresse: [simon@faerstain.dk](mailto:simon@faerstain.dk)

CVR-nr: 35248536

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er informationsteknologisk virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at besidde andele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018, udviser et negativt resultat før skat på kr. 272.643. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. 80.607.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt, det er ledelsens opfattelse at der tilføres kapital således at egenkapitalen reetableres.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>11.991</b>	<b>15.360</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>11.991</b>	<b>15.360</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-284.635	
Andre finansielle indtægter .....			420.746
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....			<b>436.106</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-272.643</b>	<b>436.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-272.643	436.106
<b>I alt</b> .....		<b>-272.643</b>	<b>436.106</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	284.635
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>284.635</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>284.635</b>
Andre tilgodehavender .....		0	6.825
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.825</b>
Likvide beholdninger .....		9.591	19.656
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.591</b>	<b>26.481</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.591</b>	<b>311.116</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-160.607	112.037
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-80.607</b>	<b>192.037</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	32.881
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		86.198	86.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.198</b>	<b>119.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.198</b>	<b>119.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.591</b>	<b>311.116</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret